ỦY BAN NHÂN DÂN TP THỦ ĐỨC

TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 04 NĂM 2024

Tuần 21 năm học 2023 - 2024

Từ ngày 22/01/2024 đến ngày 28/01/2024

Ngày
Người

trực
Sáng Chiều

Thứ 2

(22/01)
BGH

- 07h15’: Chào cờ, thao giảng toàn

trường (Tổ KHXH, T.Tiến-

KTNB) (HT).

- Nộp SKKN (GV, TT).

- 09h00’: Chấm SKKN (BGK).

- Đăng ký thi Nét Vẽ Xanh TP.

Thủ Đức (T. Khoa).

- Nộp bổ sung hồ sơ chuyển đổi

vị trí công tác (C.Như, C.Linh).

- Hạn chót nộp điều chỉnh Giấy

khen , Bằng khen, TTLĐTT

(T.Thanh).

Thứ 3

(23/01)
BGH

- Tiết 3: Dự giờ C.Hương V (HT)

- Nộp SKKN về PGD (T.Thanh,

C.Linh)

- Nộp hồ sơ chuyển hạng về PGD

(C.Linh).

- Tiết 2: Dự giờ T.Tương tại

P.TN Hóa (HT).

- Tiết 3: Dự giờ C.Hương V tại

P. Học TM (PHT).

Thứ 4

(24/01)
BGH

- Tiết 2: Dự giờ T.Nam (Tin) (HT).

- Tiết 2: Dự giờ T.Tương tại

P.TN Hóa (PHT).

- Nộp sản phẩm dự thi thiết kế

bài giảng E-learning cho cô

Trân TV (GV).

Thứ 5

(25/01)
BGH

- 09h00’: Chấm thiết kế bài giảng

E-learning (BGK).

- Tiết 4: Dự giờ T.Tiến (PHT).

Thứ 6

(26/01)
BGH

- 09h00’: Bốc thăm và họp lãnh

đội tham gia Flashmod VB

24/PGD ngày 03/01/24 (T.Minh

bốc thăm cho Phường, C.Trúc bốc

thăm cho trường).

- Xây dựng lịch tuần (C.Linh).

Thứ 7

(27/01)
PHT

- Du lịch Phan Thiết (Toàn

trường).

Chủ nhật

(28/01)
HT

Ghi chú:

- Lịch công tác thay cho thư mời họp.

- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế

hoạch trên.

Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;

- CB-GV-CNV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thảo